
 1 

Uchwała Nr XLVII/280/2018 
Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 16 października 2018 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w 
sprawie budżetu powiatu na rok 2018 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) 
oraz art. 127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.), 
Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz.100), zmienionej uchwałami: w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2018: nr 230.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego 
z dnia 25 stycznia 2018 r., nr 233.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 1 lutego 2018 r., XL/243/2018 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 r., nr 237.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 marca 2018 r., XLI/245/2018 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 27 marca 2018 r., nr 243.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 kwietnia 2018 r., nr 246.V.2018 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r., XLII/250/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r., nr 
247.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 maja 2018 r., XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 r., 
nr 258.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 czerwca 2018 r., nr XLIV/261/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 
czerwca 2018 roku, nr 265.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lipca 2018 roku oraz nr 269.V.2018 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 18 lipca 2018 r., nr XLV/268/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r., nr 281.V.2018 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2018 r., nr 282.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2018 r. oraz nr 
XLVII/275/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 września 2018 r.,   wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 65.562.130,24 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  55.223.522,77 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.338.607,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 6.020.894,53, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 70.009.288,83 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   49.453.624,42 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 20.555.664,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

6.020.894,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

9) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 13.471.915,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 

10) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały;  

 

11) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Określa się na 2018 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 20.555.664,41 zł, zgodnie z zał. Nr 4.”; 

12) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

13) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu wysokości 2.783.453,37 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 14.”; 

14) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

15) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z zał. Nr 15.”; 
 

16) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 413 715,12 2 800,41 416 515,53 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 715,12 2 800,41 416 515,53 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 2 800,41 16 800,41 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 798 691,95 1 000,00 3 799 691,95 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 795 191,95 1 000,00 3 796 191,95 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 795 159,00 1 000,00 3 796 159,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 346 785,00 45 000,00 21 391 785,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 756 900,00 45 000,00 2 801 900,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 450 000,00 30 000,00 1 480 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 110 800,00 15 000,00 1 125 800,00 

758 Różne rozliczenia 19 978 102,15 46,00 19 978 148,15 

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 435,15 46,00 106 481,15 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 846,95 46,00 36 892,95 

801 Oświata i wychowanie 1 640 322,41 568 280,69 2 208 603,10 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 243 920,69 50 000,00 293 920,69 

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 482,69 50 000,00 109 482,69 

80120 Licea ogólnokształcące 8 450,00 500 000,00 508 450,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 280,69 18 280,69 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 18 280,69 18 280,69 

851 Ochrona zdrowia 1 658 072,36 -5 300,00 1 652 772,36 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

852 Pomoc społeczna 2 634 799,00 4 200,00 2 638 999,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 600,00 4 200,00 9 800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 773 295,18 5 490,00 1 778 785,18 

85395 Pozostała działalność 939 842,07 5 490,00 945 332,07 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

35 794,84 5 490,00 41 284,84 

855 Rodzina 1 489 234,00 77 767,00 1 567 001,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 410 971,00 77 767,00 1 488 738,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

497 543,00 77 767,00 575 310,00 

Razem: 64 862 846,14 699 284,10 65 562 130,24 

     

  



 3 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 17 976 707,94 47 000,00 18 023 707,94 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 976 707,94 47 000,00 18 023 707,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 000,00 - 32 000,00 266 000,00 

4260 Zakup energii 32 000,00 - 9 000,00 23 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 779 871,00 51 000,00 830 871,00 

4300 Zakup usług pozostałych 682 790,00 16 000,00 698 790,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 - 5 000,00 4 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 903 045,36 30 000,00 4 933 045,36 

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 791,00 - 2 000,00 125 791,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 791,00 - 2 000,00 125 791,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 400,00 14 900,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 550,00 - 500,00 60 050,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 - 900,00 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 550,00 - 3 000,00 6 550,00 

710 Działalność usługowa 1 497 439,00 0,00 1 497 439,00 

71015 Nadzór budowlany 365 000,00 0,00 365 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -200,00 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -195,00 1 005,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 168,00 1 154,00 21 322,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -100,00 900,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

15 300,00 283,00 15 583,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -186,00 214,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -539,00 1 261,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 -217,00 783,00 

750 Administracja publiczna 8 057 272,33 0,00 8 057 272,33 

75019 Rady powiatów 204 500,00 0,00 204 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  198 000,00 -900,00 197 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 900,00 4 400,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 254,00 0,00 44 254,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

44 254,00 0,00 44 254,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 342,00 1 539,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50 49,00 220,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 235,50 -6 491,00 22 744,50 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 891 277,64 1 000,00 3 892 277,64 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 855 188,95 1 000,00 3 856 188,95 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 

167 432,00 -1 000,00 166 432,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 608 092,00 -185,00 2 607 907,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

341 871,00 185,00 342 056,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 697,00 2 000,00 130 697,00 

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 463,00 500,00 25 963,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 858,00 500,00 53 358,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 300,00 6 300,00 



 4 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -300,00 1 200,00 

801 Oświata i wychowanie 20 211 724,57 680 926,69 20 892 651,26 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 776 281,26 50 046,00 2 826 327,26 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 516,00 30 046,00 109 562,00 

80115 Technika 5 410 545,44 105 600,00 5 516 145,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 600,00 105 600,00 

80120 Licea ogólnokształcące 4 450 855,00 507 000,00 4 957 855,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 940,00 6 000,00 63 940,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 920,00 1 000,00 5 920,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 500 000,00 601 000,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 280,69 18 280,69 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,98 180,98 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 099,71 18 099,71 

851 Ochrona zdrowia 3 648 397,08 - 123 099,59 3 525 297,49 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

85195 Pozostała działalność 146 050,35 - 117 799,59 28 250,76 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

852 Pomoc społeczna 4 530 831,00 46 200,00 4 577 031,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 355 438,00 0,00 3 355 438,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 750,00 -25 000,00 1 885 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 240,00 12 500,00 146 740,00 

4260 Zakup energii 47 376,00 -4 000,00 43 376,00 

4270 Zakup usług remontowych 65 365,00 4 500,00 69 865,00 

4300 Zakup usług pozostałych 506 548,00 10 000,00 516 548,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 923,00 2 000,00 12 923,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 190,00 -169,00 21,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 000,00 169,00 3 169,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 091 193,00 41 000,00 1 132 193,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 13 000,00 36 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 912,00 8 000,00 38 912,00 

4260 Zakup energii 67 000,00 5 000,00 72 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 15 000,00 68 000,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

78 600,00 1 000,00 79 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 553 977,57 5 490,00 3 559 467,57 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000 480,00 0,00 2 000 480,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 358,00 -360,00 12 998,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 800,00 -169,00 6 631,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 545,00 -105,00 1 440,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 543,00 634,00 4 177,00 

85395 Pozostała działalność 1 197 691,09 5 490,00 1 203 181,09 

3110 Świadczenia społeczne 35 794,84 5 490,00 41 284,84 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 903 496,00 0,00 903 496,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

883 996,00 0,00 883 996,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -200,00 15 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

855 Rodzina 3 032 658,00 35 767,00 3 068 425,00 



 5 

85508 Rodziny zastępcze 2 597 678,00 43 767,00 2 641 445,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200 000,00 -17 000,00 183 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 870 878,00 20 767,00 1 891 645,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 458 000,00 40 000,00 498 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 409 250,00 -8 000,00 401 250,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

356 000,00 -3 000,00 353 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 29 700,00 -5 000,00 24 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 000,00 0,00 245 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 201 000,00 -6 000,00 195 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -6 000,00 190 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 853,00 8 000,00 330 853,00 

92116 Biblioteki 258 305,00 8 000,00 266 305,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 254 000,00 8 000,00 262 000,00 

Razem: 69 310 004,73 699 284,10 70 009 288,83 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki inwestycyjne 
  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 15 132 686,94 30 000,00 15 162 686,94 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 132 686,94 30 000,00 15 162 686,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 903 045,36 30 000,00 4 933 045,36 

  Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

  Modernizacja dróg powiatowych 3 148 722,00 -90 000,00 3 058 722,00 

801 Oświata i wychowanie 755 437,56 605 600,00 1 361 037,56 

80115 Technika 0,00 105 600,00 105 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 600,00 105 600,00 

  Instalacja klimatyzacji w sali gimnastycznej ZSP nr 1 w Kępnie 0,00 105 600,00 105 600,00 

80120 Licea ogólnokształcące 101 000,00 500 000,00 601 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 500 000,00 601 000,00 

  Budowa boiska przy LO Nr I w Kępnie 101 000,00 500 000,00 601 000,00 

851 Ochrona zdrowia 3 242 019,08 - 117 799,59 3 124 219,49 

85195 Pozostała działalność 143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

  

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa 

143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

Razem 20 037 864,00 517 800,41 20 555 664,41 

     

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 795 159,00 1 000,00 3 796 159,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 795 159,00 1 000,00 3 796 159,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 795 159,00 1 000,00 3 796 159,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 280,69 18 280,69 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 280,69 18 280,69 



 6 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 18 280,69 18 280,69 

851 Ochrona zdrowia 394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

852 Pomoc społeczna 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 600,00 4 200,00 9 800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 120,84 5 490,00 264 610,84 

85395 Pozostała działalność 35 794,84 5 490,00 41 284,84 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

35 794,84 5 490,00 41 284,84 

855 Rodzina 523 273,00 77 767,00 601 040,00 

85508 Rodziny zastępcze 497 543,00 77 767,00 575 310,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

497 543,00 77 767,00 575 310,00 

Razem: 5 919 456,84 101 437,69 6 020 894,53 

     

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 502 900,00 0,00 502 900,00 

71015 Nadzór budowlany 365 000,00 0,00 365 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -200,00 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -195,00 1 005,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 168,00 1 154,00 21 322,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -100,00 900,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

15 300,00 283,00 15 583,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -186,00 214,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -539,00 1 261,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 -217,00 783,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 254,00 0,00 44 254,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

44 254,00 0,00 44 254,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 342,00 1 539,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50 49,00 220,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 235,50 -6 491,00 22 744,50 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 795 159,00 1 000,00 3 796 159,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 795 159,00 1 000,00 3 796 159,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 

167 432,00 -1 000,00 166 432,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 608 092,00 -185,00 2 607 907,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

341 871,00 185,00 342 056,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 697,00 2 000,00 130 697,00 

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00 



 7 

4270 Zakup usług remontowych 25 463,00 500,00 25 963,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 858,00 500,00 53 358,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 300,00 6 300,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -300,00 1 200,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 280,69 18 280,69 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 280,69 18 280,69 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,98 180,98 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 099,71 18 099,71 

851 Ochrona zdrowia 394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 394 078,00 -5 300,00 388 778,00 

852 Pomoc społeczna 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 4 200,00 9 800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 120,84 5 490,00 264 610,84 

85395 Pozostała działalność 35 794,84 5 490,00 41 284,84 

3110 Świadczenia społeczne 35 794,84 5 490,00 41 284,84 

855 Rodzina 523 273,00 77 767,00 601 040,00 

85508 Rodziny zastępcze 497 543,00 77 767,00 575 310,00 

3110 Świadczenia społeczne 491 887,00 77 767,00 569 654,00 

Razem: 5 919 456,84 101 437,69 6 020 894,53 

     

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

85195 Pozostała działalność 143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

143 050,35 - 117 799,59 25 250,76 

Razem: 13 589 714,90 - 117 799,59 13 471 915,31 

 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80130 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 1 035 000,00 

851 85141 6300 0,00 0,00 59 316,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 25 250,76 

853 85311 2320 0,00 0,00 3 782,48 

853 85395 2007 0,00 0,00 111 743,56 

853 85395 2009 0,00 0,00 13 146,30 

853 85395 2057 0,00 0,00 316 658,73 

853 85395 2059 0,00 0,00 37 253,97 

855 85508 2320 0,00 0,00 183 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 353 000,00 

921 92116 2480 262 000,00 0,00 0,00 

Razem 262 000,00 0,00 2 144 151,80 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0,00 0,00 35 000,00 



 8 

754 75412 2360 0,00 0,00 8 088,69 

755 75515 2360 0,00 0,00 60 725,88 

801 80120 2540 66 963,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 14 400,00 

851 85195 2360 0,00 0,00 3 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 2360 0,00 0,00 82 980,00 

853 85311 2580 16 596,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 9 548,00 

Razem 83 559,00 0,00 293 742,57 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 345 559,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 2 437 894,37 

Razem 2 783 453,37 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/280/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

Dochody 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 000,00 0,00 335 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 135 000,00 0,00 135 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 65 000,00 0,00 65 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 70 000,00 0,00 70 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem: 335 000,00 0,00 335 000,00 

Wydatki 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 

01009 Spółki wodne 35 000,00 0,00 35 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 35 000,00 0,00 35 000,00 

020 Leśnictwo 40 000,00 0,00 40 000,00 

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 

801 Oświata i wychowanie 115 000,00 0,00 115 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

  Przebudowa kotłowni w ZSP nr 1 w Kępnie (sala gimnastyczna) 115 000,00 0,00 115 000,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 000,00 0,00 245 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 201 000,00 -6 000,00 195 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -6 000,00 190 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00 



 9 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

90095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 000,00 0,00 4 000,00 

Razem: 450 000,00 0,00 450 000,00 

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami wynosi 115.000 zł i dotyczy rozliczenia środków z roku 2017. 
 

  



 10 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVII/280/2018 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2018 

 

Dochody 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zwiększenia dochodów w następujących pozycjach: 

 rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w § 0750 o 2.800,41 zł (opłaty z tytułu czynszów). 

 rozdział 76518 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, 
w § 0420 o kwotę 30.000 zł, w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem opłat komunikacyjnych, 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Kępińskim, a Ministrem 
Sportu i Turystyki, o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego p.n. 
„Budowa boiska przy LO Nr 1 w Kępnie”, dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w § 6260 o kwotę 500.000 zł. 
Dofinansowanie udzielone będzie roku 2018 (500.000 zł) oraz 2019 (264.800 zł) 

 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.366.2018.7 z dnia 28.09.2018 r., dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji celowych w dziale 754, rozdziale 75411 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w § 2110 o 
kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem na zakup paliwa.  
 
Na podstawie wniosku PZD Kępno, dokonuje się zmiany planu dochodów w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększa się wartość w § 0490 o 15.000 zł, 
w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania – zajęcie pasa drogowego.  
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem, dokonuje zwiększenia planowanych dochodów budżetowych, w 
rozdziale 75814 Pozostałe rozliczenia w § 0920 o kwotę 46,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych oraz 
w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne w § 0970 o kwotę 50.000 zł, w związku planowanymi wpływami z kursu nauki 
pływania dla dzieci. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.285.2018.2 z dnia 27.09.2018 r. dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji w dziale 801, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w § 2110 o 18.280,69 zł. Środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (ZSS w Słupi p. Kępnem). 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.388.2018.7 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowych 
w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego w § 2110 o 5.300 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.337.2018.2 z dnia 03.10.2018 r. dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji w dziale 852, rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w § 2110 o 4.200 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.92.2018.2 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych w 
dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 5.490 
zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 
 
Na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2018.8 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych 
w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w § 2110 o kwotę 77.767 zł, z przeznaczeniem na realizację 
dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
 

Wydatki 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach: 

 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększenia planu w § 6050 o kwotę 30.000 zł w nowym zadaniu 
inwestycyjnym p.n. Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych (plan PZD Kępno) oraz w § 4590 o kwotę 
2.000,00 zł w związku z planowaną wypłatą odszkodowań za przejecie nieruchomości pod drogi powiatowe. 

 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się przesunięcia środków z § 4390, § 4590 oraz § 
4610 łącznie kwoty 2.400 zł do § 4300, w związku z przewidywanym wykonaniem. Dodatkowo kwotę 2.000 zł przesuwa 
się z § 4610 do § 4590 w rozdziale 60014. 

 rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, dokonuje się przesunięcia środków w związku z realizowaniem 
zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do organów jst w 2018 r. Dokonuje się zmiany planu 
wewnątrz paragrafów, zwiększa się wartość w § 4110, § 4120, § 4170, § 4210 i w § 4410 łącznie o 6.941 zł, zmniejsza 
natomiast w § 4300,  

 rozdział 80115 Technika w § 6050 dokonuje się zwiększenia o kwotę 105.600 zł, w związku z nowym zadaniem 
inwestycyjnym p.n. „Instalacja klimatyzacji w sali gimnastycznej ZSP nr 1 w Kępnie” (plan ZSP nr 1), 



 11 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, w § 6050 zwiększa się o kwotę 500.000 zł, w związku z dofinansowaniem ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego p.n. Budowa boiska przy LO Nr 1 w Kępnie, 

 rozdział 85195 Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 6639 o kwotę 117.799,59 zł w zadaniu 
p.n. Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa (w związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego nr DZ-I-
1.9024.70.2017 z dnia 21 września 2018 r.), 

 rozdział 85395 Pozostała działalność, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.92.2018.2, dokonuje 
się zwiększenia wydatków w § 3110 o kwotę 5.490 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o Karcie Polaka, 

 rozdział 92116 Biblioteki, dokonuje się zwiększenia w § 2480 o kwotę 8.000 zł, w związku z pismem Dyrektora Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Kępnie, w związku z koniecznością wypłaty nagrody jubileuszowej dla Dyrektora. 

 
Na podstawie wniosku PZD Kępno, dokonuje się zmiany planu wydatków w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 
zwiększa się wartość w § 4270, § 4300 łącznie o kwotę 67.000 zł, zmniejsza natomiast w § 4210, 4260, 4360, 4700 łącznie o 
52.000 zł. Zmiany dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie remontów i usług na drogach. Ponadto 
dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 90.000 zł z zadania inwestycyjnego p.n. Modernizacja dróg powiatowych do 
nowego zadania p.n. Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych. 
 
Na podstawie wniosków Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się zmiany w dziale 710 Działalność 
usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zwiększa się wartość w § 4300, § 4400 łącznie o 1.437 zł, zmniejszając 
jednocześnie wartość w § 3020, § 4280, § 4360, § 4430, § 4410 oraz w § 4700, w związku z dostosowaniem planu do 
przewidywanego wykonania. 
 
Na podstawie wniosku Przewodniczącego rady Powiatu Kępińskiego, dokonuje się przesunięcia środków rozdział 75019 Rady 
Powiatów, w kwocie 900 zł, z § 3030 do § 4300, w związku z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego 
wykonania. 
 
Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 754, 
rozdziale 75411 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zmniejsza się wartość w § 3070, § 4050 oraz w § 
4260  łącznie o 3.4856 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4180, § 4210, § 4270, § 4300 oraz w § 4410 łącznie o 4.485 
zł. Zmiany dokonuje się w związku dostosowaniem planu do realizowanych zadań oraz w związku z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I.3111.366.2018.7 z dnia 28.09.2018 r. 
  
Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych dokonuje się zwiększenia środków budżetowych, w rozdziale 
80102 Szkoły podstawowe specjalne, w § 4170 i § 4300 łącznie o 50.046 zł, związku z dostosowaniem planu do 
przewidywanego wykonania – uzupełnienie wynagrodzeń dla instruktorów nauki pływania i środków na zapłatę za usługi firmy 
zewnętrznej za usługę nauki i doskonalenia pływania grup zorganizowanych. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.285.2018.2 z dnia 27.09.2018 r. oraz wnioskiem Dyrektora 
ZSS w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w § 4210 oraz w 
§ 4240 łącznie o 18.280,69 zł. Środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora LO w Kępnie dokonuje się zwiększenia środków w planie wydatków w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące w § 4210 oraz w § 4410 łącznie o 7.000 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego 
wykonania. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.388.2018.7 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w § 4130 o 5.300 zł, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
 
Na podstawie wniosków Dyrektora PCPR Kępno, dokonuje się zmiany planu wydatków w następujących rozdziałach: 

 rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, dokonuje się zwiększenia wydatków w § 4170 
o kwotę 4.200 zł (w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.337.2018.2 z dnia 03.10.2018 r.), z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

 rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie – dokonuje się zwiększenia planu w § 4170, § 4210, § 4260 oraz w § 
4300 łącznie o 41.000 zł. Zwiększenie wynika z konieczności uzupełnienia środków na umowy zlecenia po odbytym stażu, 
ekspertyzę przeciwpożarową budynku PCPR oraz inne wydatki dotyczące utrzymanie PCPR. 

 rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, dokonuje 
się zwiększenia w § 4300 o 1.000 zł, 

 rozdział 85508 Rodzina, dokonuje się zmniejszenia w § 2320 oraz w § 3110 łącznie o 74.000 zł, zwiększając jednocześnie 
kwotę w § 4170 o 40.000 zł 

 rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, dokonuje się zmniejszenia w § 2320 oraz § 3110 
łącznie o 8.000 zł. 

Zmiany dokonuje się celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
 
Ponadto na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2018.8 oraz wniosku Dyrektora PCPR dokonuje 
się zwiększenia planu wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w § 3110 o kwotę 77.767 zł, z 



 12 

przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.  
 
Na podstawie wniosków DPS w Rzetni dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85202 Domy pomocy 
społecznej, w § 4210, § 4270, § 4300, § 4430, § 4700 łącznie o kwotę 29.169 zł, z przeznaczeniem dla DPS Rzetnia na zakup 
łóżek szpitalnych i rehabilitacyjnych, materiałów do konserwacji i części zamiennych, bieżących napraw i drobnych remontów 
na pawilonie mieszkalnym, zabezpieczenie opłat za ścieki oraz usługi wymiany i uzupełnienia oświetlenia DPS, 
zabezpieczenie środków na ubezpieczenie nowego samochodu osobowego oraz na szkolenie dla personelu DPS.  
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie zmienia się plan finansowy w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, 
zmniejsza się wartość w § 4360, § 4480, § 4520 łącznie o kwotę 634 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4700. Zmiany 
dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na podróże służbowe w ramach szkoleń. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, dokonuje się przesunięcia kwoty 200 zł, w dziale 
854, rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z § 4210 do § 4280, w związku 
z koniecznością wykonania niezbędnych badań lekarskich dla pracowników poradni. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa i w związku z pismem Zarządu 
Powiatu BZ.0022.30.2018, dokonuje się zmiany polegającej na zmniejszeniu w § 4300 w rozdziale 90002 Gospodarka 
odpadami o kwotę 6.000 zł i przesunięciu tych środków do rozdziału 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w 
§ 4210, w związku z sfinansowaniem 140 sztuk czujników tlenu węgla dla mieszkańców powiatu. 


